
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение
«МАСКАРИНСКАЯ ШКОЛА -  

ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

Центральная ул., д. 39, 
с. Маскара, 422115

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН 

МИНИСТР ЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми белем 
учреждениесе

«С0ЛАМ0ТЛЕК МОМКИНЛЕКЛЭРЕ 
ЧИКЛЭНГЭН БАЛАЛАР ОЧЕН 

МЭЧКЭРЭ МЭКТЭП-ИНТЕРНАТЫ»

Центральная ур., 39 нчы йорт, Мэчкэрэ 
авылы, 422115

Тел.: (84364) 31-2-03, факс: 31-2-03. e-mail:, shaukat-s@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

01.09.2023 №239/1

Об организации деятельности школьного

спортивного клуба на 2023-2024 учебный год

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в «ГБОУ

Маскаринская школа-интернат », развитию детско-юношеского спорта и приобщенияучащихся к 
систематическим занятиям физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Юность».
2 .Организовать деятельность школьного спортивного клуба в соответствии сПоложением.
3.Назначить руководителем клуба Галиахметову Фанию Разяповну - учителяфизической 
культуры.
4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Юность » на 2023-2024 учебный 
год.
5.Утвердить календарный план спортивно- массовых мероприятий на 2023-2024учебный 
год.
6. Утвердить план физкультурно-массовых, физкультурно-спортивных и 
социально-значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год.
7.Утвердить расписание спортивных секций на 2023-2024 учебный год.
8.Заместителю директора по ВР Кадыровой З.С. осуществлять общее руководство за 
деятельностью школьного спортивного клуба.
9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы - интернат: /Сабитов Ш.Н./

С приказом ознакомлена:

_Кадирова З.С. 

Галиахметова Ф.Р.

mailto:shaukat-s@mail.ru
https://edu.tatar.ru



